
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 30 квітня 2013 року        № 738 
 

 

Про дозвіл на розміщення  
реклами 
 

 

Керуючись п.«а» ст.30 Закону  України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши подані документи та заяву фізичної особи-підприємця Дурай 
Ірини Михайлівни від 15.04.2013 року, жительки с. Петрики, Тернопільського району 
Тернопільської області, на підставі власних повноважень, виконавчий комітет 
Бережанської міської ради, 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Надати дозвіл фізичній особі-підприємцю ____________ на встановлення 
рекламних засобів (сітілайтів) в кількості 20 штук в м. Бережани за адресами:  
-  пл. Ринок – 16 шт; 
-  вул. Тернопільська – 3 шт; 
-  вул. Привокзальна – 1 шт. 

2.  Фізичній особі-підприємцю ____________ укласти з МКП «Господар» договір на 
розміщення зовнішньої реклами та договір на підключення рекламних засобів 
(сітілайтів) до мережі вуличного освітлення. 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на начальника відділу 
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства міської ради 
Халупника З.О. 

 
 
 

Міський голова       В.Я. МУЗИЧКА  

 
 
. 
 
 
 
 
 
 
 

 


